nata a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

CF: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Diritto di proprietà:   Piena    

Divisibilità dell'immobile:  Non è frazionabile o divisibile 

Il più probabile VALORE IN LIBERO MERCATO viene di fatto quantificato in:  

€ 103.000,00 diconsì Euro Centotremila/00  

(vedasi analisi estimativa allegato I-lotto 1) 

Il più probabile VALORE DI PRONTO REALIZZO viene di fatto quantificato in:  

ALLOGGIO € 70.000,00 diconsì Euro Settantamila/00 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile

[...]

xxxxxxxxxxx 
nata a xxxxxxxxxxxxxx il xxxxx 

CF: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Diritto di proprietà:   Piena    

Divisibilità dell'immobile:  Non è frazionabile o divisibile 

Il più probabile VALORE IN LIBERO MERCATO viene di fatto quantificato in:  

€ 103.000,00 diconsì Euro Centotremila/00  

(vedasi analisi estimativa allegato I-lotto 1) 

Il più probabile VALORE DI PRONTO REALIZZO viene di fatto quantificato in:  

€ 70.000,00 diconsì Euro Settantamila/00 

Nota bene: relativamente al diritto di abitazione di xxxxxxxxxxx nata a xxxxxxxxxxx il xxxxxxxxxx CF: